
ÚLOŽNÉ 
PROSTORY

VYKLIĎ ŠATNÍ SKŘÍNĚ
Nezapomeň hlavně na horní police. Pokud tam něco nemá co dělat, 
dej to do nádoby „to sem nepatří“ a nechej to tam, dokud všechno nevyklidíš. 

ZNÁŠ PRAVIDLO 80/20?
80% času nosíš jen 20% svého oblečení. Hlouposti rovnou vyhoď a do krabice 
„to rozdám“ dej aspoň 10 věcí, které už by sis znovu nekoupila.  Je čas poslat je dál.

ZBAV SE VĚCÍ, KTERÉ UŽ JEN PŘEKÁŽÍ
Najdi 6 párů starých ponožek a 4 kousky obnošeného spodního prádla 
na vyhození a vyhoď je.

UKLIĎ TO!
Věci, které do skříně patří, pověs na věšák nebo poskládej a vrať je zpátky.

TEĎ BOTNÍK
Stejně jako oblečení prober boty, kabelky, pásky a peněženky. 
Vyhoď vyschlé krémy, houbičky a tkaničky, které k ničemu neladí.

SKLADOVACÍ PROSTORY
Projdi garáž, sklep, půdu a jiné skladovací prostory. 
Rozluč se věcmi, které „skladuješ“ pro případ. Adeptem je 
vše, co jsi nepoužila během posledních 12 měsíců. 
Získáš tím prostor na věci, které máš opravdu ráda 
a potřebuješ je. 

CHECKLIST CHECKLIST 


